I'5OY HCO CAKK um.A. A Iloxpvuukuna (wxona-unmepuam)

10.12.2020
(Menro wikona)
Brixox 3H. LeH. (kKaJ), 6ejku (1), yriaeBoasl (r), | CroumocTth
(r) Haumenopanue Gaiona BUTAMMHBI (MI), MUKPO3JIeMeHTHI (Mr) |nutaHus (pyo)

200

50

200

20

3aempaxk

Kawa pucosasn monounasn
HCUOKASA

bymepopoo ¢ maciom

Kakao ¢ monoxkom

Xneo6 pacanoit 202p

Kanopuitnocts-279, benku-6, XKupsi-8,
Vraesoasi-47, ButamunC- 1, Kanpumii-37,
Docdop-56, Keneszo-1

Kanopwuitnocts-146, benku-3, XKuper-12,
Vruesoanl-18, ButamunA-60, Kansuuii-10,
Docop-27

Kanopwuitnocts-94, benku-3, XKupsi-3, YriueBoabl-
14, BuramunA-27, ButamunC-2, Kansumii-163,
Docdop-133, Kenezo-1

Kanopuitnocts-35, benku-2, YrneBoasi-9,
BuramunC-7, Kansuuii-7, ®@ocdop-5

12-37

11-67

6-51
1-39

80

200

200

UToro 3a 3aBTpaK Kanopuitnocts-554, benku-14, XKupsi-23,

Vraesonrs-88, BuramunA-87, BuramuuC-10,
Kanpmii-217, ®octhop-221, XKenezo-2

3asmpax2

bymepopoo nukanmmnowtii

Yait c tumonom u
caxapom

HAonoku

Kanopwuitnocts-145, benku-5, XKupbi-8,
Vraesonsl-13, ButamunA-15, Kaneiuii-217,
Docdop-152, Kenezo-1

Kanopwuitaocts-62, YrneBoasl-15, BuramuuC-2,
Kanpmii-16, ®ocdop-8, XKenezo-1

Kanopuitaocts-94, benku-1, XKupsr-1, Yrnesoasl-
20, BuramuaC-20, Kaneimii-32, ®ocdop-22,
Kenezo-4

31-94

14-65

2-62

23-52

100

250

100

200

200

64

50

HUrtoro 3a 3aBTpaK2 Kanopwuitaocts-301, Benku-6, XKupsr-9,

00eo0

Canam kapmodghenvnulii
KYKypy30il U MOPKOGbIO

c
HJu u3 keawennoii
Kanycmul ¢ Kapmodgheyem

Komnemut "Ilepmckue"’

Kawa zpeunesasn
paccelnuamas

Komnom u3z cyxoghpykmos

Xeo nuenuunolil

Xneob pocanoit

Vraesons-48, BuramunA-15, BuramuuC-22,
Kanpmmii-265, ®ochop-182, XKenezo-6

Kanopwuitaocts-158, benku-3, XXuper-11,
Vraesonsl-11, ButamunA-25, BuramuuC-14,
Kanpimii-17, ®ocdop-68, Kenezo-1

Kanopwnitnocts-131, benku-8, XXupsi-7,
Vruneoas-9, BuramunA-10, BuramuaC-30,
Kanpuii-90, ®ocdop-118, Kenezo-2

Kanopuitnocts-210, benku-15, XKupsi-11,
Vraesoasl-13, ButamuaA-25, ButamuaC-1,
Kaneimii-48, ®ocdop-148, XKeneso-2

Kanopwuitaocts-231, benku-8, XKupei-5,
VYraesoast-9, Kaneiuii-68, ®ocdop-105, Keneszo-
1

Kanopuitnocts-84, benku-1, Yrinesoasi-26,
BurtamunaC-1, Kanemii-56, ®ocdop-19, Keneso-
2

Kanopwuitaocts-176, benku-6, XKupsi-1,
Yraesoast-36, Kanpnuii-15, ®@ocdop-49, XKeneszo-
1

Kanopuitnocts-87, benku-3, XKupsi-1, Yriesoasl-
17, Kampuuit-17, @octhop-100, Kenezo-2

40-79

9-51

18-23

40-75

8-79

2-58

2-43

3-4



HToro 3a 06ex Kanopuiinocrs-1 077, benku-44, Kupsi-36, 85-69
Vraesoapi-121, BuramunA-60, ButamunC-46,

Kanpumii-311, ®ochop-607, XKenezo-11

HCUH2

Kanopuitnocts-158, benku-28, XKupsi-36,

200 Cuearicok Vrnesoasl-6, ButamuuC-1, Kansuwuii-300, 16-79
dochop-432, Kenezo-1

Kanopuitnocts-245, benku-6, XKupsr-14,
100 Chex Vraesonsl-24 22-82

Hroro 3a y)KI/IHZ Kanopuitnocts-403, benku-34, XKupsi-50, 39-61
Vranesoapl-30, ButamunC-1, Kaneiuii-300,

Dochop-432, Kenezo-1

VIHCUH

Kanopuitnocts-6, Yranesoasl-1, BuramuuC-4,

100 Ozypubl ceexncue Kanpmmit-9, ®ocdop-15 8-19

Kanopuitnocts-435, benku-24, XKupsi-23,

350 Pazy U3 nmuuybol Vraesonsi-32, ButamunA-41, BuramuuC-40, 68-44
Kanpmii-43, ®ocdop-289, Kenezo-3

« Kanopwuiinocts-110, Benku-1, Yraesoani-25,

200 Cok gppyxmosntii BirranC-8, Kanotaii-40, Gochop-36 -4
Kanopwuiinocts-176, benku-6, XKupsi-1,

64 XneoO nuieHuyunvlil Vriesoas-36, Kansumii-15, ®ochop-49, Kemneso- 2-43
1
Kanopuitnocts-101, benku-3, XKupsr-1,

50 Xneo prHcamno ﬁ( 8 ) ;’rnesoum-ZO, Kanbuuii-24, ®ocdop-79, Keneso- 2-58

UToro 3a VIKHH Kanopwuiinocts-828, Benku-34, XKupsi-25, 89-04
Vrunesoasl-114, BuramunA-41, BuramuaC-52,

Kanpmmii-131, ®ochop-468, XKenezo-6

Hrtoro 3a Kamopuitrocts-3 163, Benku-132, Kupri-143, 287-07
Vraesoap-401, ButamunA-203, BuramuaC-131,
Kanpmii-1 224, ®ochop-1 910, XKenezo-26
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